
I. MUNIÓIPAL;DAD DE LoTA
ALCALDIA

- OEPTO. DE EDUCACION '

ARCHiVESE -

- Apruébese Anexo de Contrato de Trabaio

LorA, 2I liAR.2017

DECRETo N. 6 ?Z .J (c)

Vistos
Contrato de Trabalo lndefinido de fecha 01 03 20'16 en

la Escuela Ángel de Peredo E-703 de Doña NAYAOET FRIAS GATICA; Anexo de
Contrato de fecha 23 de (rarzo de 2017 Decreto DEN/ N" 601 del 30 de septiembre de
2015, que delega firma balo la fórmula por orden del Sr Alcalde" D F L No1, del 24 01 94.
"Código del Trabato" Resolución N''1600 de la Contralor¡a General de ¡a República y en
uso de las facultades que me confrere el at1 12o y 630 de la Ley No18695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

t. APRUEBESE Anexo de Contrato de TrabaJo de
fecha 23 de matzo de 2017, entre la I ¡,ilunicipalidad de Lota, Depto de Educación en su

calidad de Empleador y el trabajador, Doña NAYADET FRIAS GATICA, R.U.N.
, quien a contar del 01 de mazo de 2017 hasta el 28 de febrero de 2018,

aumentara su carga horaria en 09 hrs cronológicas semanales cumpliendo la func¡ón de
Psicóloga en la Escuela Angel de Peredo E-703

Por lo añlerior aumenta su renta mensual en $206 382 -

(doscientos seis miltrescientos ochenta y dos pesos) afectos a descuentos legales

2. IMPÚTESE lo anteriormente indicado a la cuenta
presupuestaria 215-21-03-004 - PROGRAMA DE INTEGRACtÓN EDUCACTONAL.

3. En lo demás, el Contrato de Trabajo. se mantiene
vigente en todas sus partes -

ANÓTESE REGiSTRESE,

RCON ZAPATA
DUCCION MUNICIPAL

L SENOR ALCALDE"

- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionara
- Archivo

fi : !¡Pro i
t . 

r Dt,.Ar, r¡¡ --\ ¡ose noon¡o


